
11月行事予定

1年 2年 3年 4年 5年 6年
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4 火 〇
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11 火 〇
14:30

15:30
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14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

12 水 〇
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13 木 ○
14:30
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14 金 ○
14:30

15:30

14:53
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15 土

16 日

17 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

18 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

19 水
一

斉
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20 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
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21 金 ○
14:30

15:30

14:53
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22 土

23 日

24 月

25 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

26 水 〇
14:３0

1４:45
14:30 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:41

27 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

28 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

29 土

30 日

２０２５．１０．７現在

持久走大会 ②③

持久走大会予備日

振替休日

ストーブ出し５・６年（昼休み）

健康スタンプラリー（昼休み）

委員会⑥　　諸費引落日

移動図書

勤労感謝の日

食育の日

創立120周年記念式典前日準備５・６年（12:50～）

創立１２０周年記念式典

一斉下校１４：２０

市青少年美術展（碧水ホール）

市青少年美術展（碧水ホール）

一斉下校１４：２０

クラブ⑥

くもい学級　交流会9:40-13:50（会場：信楽小学校）

土の作品展（～11/19まで）

就学時健診

業間マラソンスタート（～11/26まで）

お話会　一斉下校１４：２０

校内人権の日

昼休み：楽器運び（５・６年）

一斉下校１４：２０

信中MGウィーク（－１１／１２）

丸岡

高原台

（バス）

牧・黄瀬（徒歩） 勅旨

(列車)
日 曜 下校待

機 学　　校　　行　　事　　等
黄瀬

宮町

(バス）

文化の日

３年校外学習


